R. F. 2. B. Andreae Bobola M. PRP.—dx. com.
oct. Gl. Cr. Prf. et Communic. Ascens. Vesp.
de seq., com. praec. et oct. Hymn. term.
yJesu... Qui matus“.

A. F. 8, B. Mariae V. titulo Auxilium Christia-
norum—dxm. off. pro aliq. loc. ad Prim. V.
.Qui natus® Gl. Cr. Prt B. ,Et te in Festi-
vitate*. In Vesp. com. seq. et S. Urbani II,
Pp. M. Cras d. Nai. S. J.M. ALEXANDRAE
THEODORL

A. F. 4. S. Gregorii VII, Pp. C.—dx. Li. 1 N.
oIncip. 2 Ep. b. Joannis Ap.“ 9 1. S. Pp. M.
com. oct. et S. Pp. M. GL. Cr. Prf. et Com-
munic. Ascens. Vesp. de seq. (ut in ZI-mis.
Vesp.), com. S. Philippi Nerii C. (k. a. sim-
plific.), praec. (Ant. ,Dum esset“) et S. Eleu-
therii Pp. M.

A. F. 5. Octava Ascensionis D-ni — dx. off. ut
in fest. et pr. I. 9 1. (ex 3bus una) et com.
S. C. et S. Eleuth. Pp. M. Gl. Cr. Prf et
Communic. Ascens. In Vesp. com. seq.

A. F. 6. S. Bedae Venerabilis CD. — dx. (off.
ex Comm. mon Pont) Ll. 1 N. ,Sapientiam®
com. fer. (Ant. V. et or. Dom. praec.) Gl. Cr.
Prf. Ascens. (Commumic. comm.) In Vesp.
com. S. Augustini Ep. c. (h. a. simplific.) et
fer. (ex 2-dis Vesp. Dom. praec.)

A. Sabb. Vigilia cum ieiun. siricto in lactic. De
ea—sdx. Ll. 1 N. I-ma ex fer. 6-ta ,Incip.

3 Ep. b. Joannis“, 2-da et 3-tia ex Sabb.
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nIncip. Ep. b. Judae Ap.“, 9 ). et com.
S. Ep. C. in Laud. ttm. (mon dic. com. T ne-
que preces). In Mis, (Col. R) GIl. or. unica
(¢mperatae mon dicuntur, neque COr.) Prf. Com-
munic. et ,Hane igitur“ pr. per. tot. oct.
Ad prophet. et bemedict, fontis color. wviol. In
Mis. priv. dic. Introitus ,Cum sanctif.“: in
solemni (post. benedict. fomt) non die. Ad
pGloria“ m Miss. solemni puls. camp. et org.
Vesp. de seq. ttm. De S. Ubaldo Ep. C. h.
a. nil, fit.

Notae ad fest. Pentec. eiusdemque octavam:

1. Hodie et per tot. seq. oct. prohibentur
Missae votivae (hodie et seq. Triduo ctiam pro
rve gravi vel publica Eeclesiae causa) et de Re-
quiem praeter unam exsequialem praesente
corp., quae seq. biduo etiam prohibentur.

2. Hymn. ad Complet. et Horas terminan-
tur claus. pr. usque ad Nonam Sabb. et ad
Prim. die. V. ,Qui sedes...*

3. In Hymno ,Veni Creator tam ad Vesp.
quam ad Tertiam ad integram 1-mam Stro-
pham in choro genuflectitur.

4. Ante crastinam Missam parochialem, ubi
fons est baptism. fit per celebrantem aspersio
cum aqua in eodem fonte hodie benedicta,

ac inde ante Oleor. infusionem suscepta sub .

Ant. ,Vidi aquam¥.

Dom. Pentecostes—dx. 1 cl. c. oct. Celebre.
Ad Prim. non dic. Symb. V., Qui sedes*. Ad
Tertiam Hymn. ,Veni Creator* Gl. Sequen-
tia. Cr. Prf. ,Communic.“, ,Hane igitur® pr.
Annunttur pplo fer. 4, 6, Sabb. Quatt. Temp.
Vesp. de festo. De S. Maria Magd. de Pazzis
V., de S. Felice Pp. M., de S. Angela V. et de
S. Petronilla h. a. nil. fit.
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30/12|R. F. 2. De oct.—dx. 1 cl. Celebre oo. ut heri.
Vesp. in loco.